Andres Galvis

Especialista en Derecho Comercial U.PB

o4

SENOR

JUEZ 9 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE MEDELLIN.

E.S.D
DEMANDANTE: LUZ ELENA CALLEJAS
DEMANDADO: LUZ MARINA HENAO HENAO
ANDRES FERNANDO VELEZ HENAO
RADICADO: 2020 - 206
ASUNTO: CORRIJO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO, identificado con la cédula de ciudadania
numero 8.433.796 de ltagli, portador de la Tarjeta Profesional numero 155.255 del
Honorable Consejo Superior de la Judicatura, actuando como apoderado de la parte
demandante, me permito anexar liquidacion del crédito actualizada con los abonos
realizados por la parte demandada y solicito no tener en cuenta la ultima liquidacion
de crédito enviada ya que no se imputaron todos los abonos recibidos por la

contraparte.

Atentamente,

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO.
CC: 8.433.796. ITAG(J\i
T.P.155.255del C.S.J

Cra 80A No. 32EE —72 Of. 1120 Edificio Ofix 33 — Telefax: 250 7400 — Email: aygmemoriales@gmail.com
Medellin




Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

55>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

[Maxima

Plazo Hasta

~| Mora Hasta (Hoy)

JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO
MEDELLIN

e

30-ago-21

19/02/2019

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Maxima

Inserte en esta

Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable Capitalgsieiatas Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos saldgda Saldo;da Capital mas
u otros Intereses Intereses
05-dic-17 31-dic-17 {i:h 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
05-dic-17 22-dic-17 21.15% 2.32%| 2.323% 5,000,000.00 5,000,000.00 18 69,683.54 69,683.54 5,069,683.54
23-dic-17 31-dic-17 21.15% 2.32%| 2.323% 13,000,000.00 18,000,000.00 8 111,493.66 181,177.20 18,181,177.20
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28%| 2.278% 18,000,000.00 30 410,042.08 591,219.28 18,591,219.28
01-feb-18 28-feb-18 20.69% 2.28%| 2.278% 18,000,000.00 30 410,042.08 1,001,261.36 19,001,261.36
01-mar-18 31-mar-18 20.69% 2.28%| 2.278% 18,000,000.00 30 410,042.08 1,411,303.44 19,411,303.44
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 2.26%| 2.257% 18,000,000.00 30 406,349.96 1,817,653.40 19,817,653.40
01-may-18 31-may-18 20.48% 2.26%| 2.257% 18,000,000.00 30 406,348.96 2,224,003.37 20,224,003.37
01-jun-18 30-jun-18 20.48% 2.26%| 2.257% 18,000,000.00 30 406,349.96 2,630,353.33 20,630,353.33
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21%| 2.213% 18,000,000.00 30 398,410.73 3,028,764.06 21,028,764.06
01-ago-18 31-ago-18 20.03% 2.21%| 2.213% 18,000,000.00 30 398,410.73 3,427,174.80 21,427,174.80
01-sep-18 30-sep-18 20.03% 2.21%| 2.213% 18,000,000.00 30 398,410.73 3,825,585.53 21,825,585.53
01-oct-18 31-o0ct-18 19.63% 2.17%| 2.174% 18,000,000.00 30 391,321.87 4,216,907.40 22,216,907.40
01-nov-18 30-nov-18 19.63% 2.17%| 2.174% 18,000,000.00 30 391,321.87 4,608,229.27 22,608,229.27
01-dic-18 31-dic-18 19.63% 2.17%| 2.174% 18,000,000.00 30 391,321.87 4,999,551.14 22,999,551.14
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 2.13%| 2.128% 18,000,000.00 30 382,953.86 5,382,505.00 23,382,505.00
01-feb-19 28-feb-19 19.16% 2.13%| 2.128% 18,000,000.00 30 382,953.86 5,765,458.86 23,765,458.86
01-mar-18 31-mar-19| 19.16% 2.13%| 2.128% 18,000.000.00 30 382.953.86 6,148,412.72 24,148,412.72
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14%| 2.143% 18,000,000.00 30 385,807.25 6,534,219.97 24,534,219.97
01-may-19 31-may-19 19.32% 2.14%| 2.143% 18,000,000.00 30 385,807.25 6,920,027.22 24,920,027.22
01-jun-19 30-jun-19 19.32% 2.14%| 2.143% 18,000,000.00 30 385,807.25 7,305,834.47 25,305,834.47
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 2.14%)| 2.139% 18,000,000.00 30 385,094.36 7,690,928.83 25,690,928.83
01-ago-19 31-ago-19 19.28% 2.14%| 2.139% 18,000,000.00 30 385,094.36 8,076,023.19 26,076,023.19
01-sep-19 30-sep-19 19.28% 2.14%| 2.139% 18,000,000.00 30 385,094.36 8,461,117.54 26,461,117.54
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 2.12%| 2.122% 18,000,000.00 30 381,882.58 8,843,000.13 26,843,000.13
01-nov-19 30-nov-19 19.10% 2.12%| 2.122% 18,000,000,00 30 381,882.58 9,224,882.71 27,224,882.71
01-dic-19 31-dic-19 19.10% 2.12%| 2.122% 18,000,000.00 30 381,882.58 9,606,765.29 27,606,765.29
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 9,982,743.54 27,982,743.54
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 2.12%| 2.118% 18,000,000.00 30 381,168.02 10,363,911.55 28,363,911.55
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.11%| 2.107% 18,000,000.00 30 379,201.38 10,743,112.93 28,743,112.93
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.08%| 2.081% 18,000,000.00 30 374,543.74 11,117,656.67 29,117,656.67
01-may-20 31-may-20 18.19% 2.03%| 2.031% 18,000,000.00 30 365,550.08 11,483,208.75 29,483,206.75
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.02%| 2.024% 18,000,000.00 30 364,287.09 11,847,493.84 29,847,493.84
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.02%| 2.024% 18,000,000.00 30 364,287.09 12,211,780.93 30,211,780.93
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.04%| 2.041% 18,000,000.00 30 367,352.69 12,579,133.62 30,579,133.62
01-sep-20 30-sep-20 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 12,955,111.86 30,955,111.86
01-oct-20 31-o0ct-20 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 13,331,090.11 31,331,090.11
01-nov-20 30-nov-20 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 13,707,068.35 31,707,068.35
01-dic-20 31-dic-20| 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,083,046.60 32,083,046.60
01-ene-21 31-ene-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,459,024.84 32,459,024.84
01-feb-21 28-feb-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,835,003.08 32,835,003.08
01-mar-21 31-mar-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 15,210,981.33 33,210,981.33
01-abr-21 11-abr-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 11 137,858.69 15,348,840.02 33,348,840.02
12-abr-21 30-abr-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 19 238,119.55 1,800,000.00 13,786,959.57 31,786,959.57
01-may-21 31-may-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,162,937.82 32,162,937.82
01-jun-21 30-jun-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,538,916.06 32,538,916.06
01-jul-21 20-jul-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 20 1 250,652.16 14,789,568.22 32,789.,568.22




21-jul-21 2.089% 18,000,000.00 10 125,326.08 600,000.00 14,314,894.31 32,314,894.31
01-ago-21 2.089% 18,000,000.00 | 10 125,326.08 14,440,220.39 32,440,220.39
11-ago-21 1.935% 18,000,000.00 | _ 20 232,218.31 600,000.00 14,072.436.70 32,072.438.70 )
Resultados >>| __3,000,000.00 14,072,438.70 32,072,438.70 /
W
SALDO DE CAPITAL 18,000,000.00
SALDO DE INTERESES 14,072,438.70
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS | 32,072,438.70|
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CORRESPONSAL BANCOLOMBIA

BARRIO NIQUTA 19
i @ 52 50 17 PAROQUE
| C.UNICC: 300703056 TER: 94000052
i RECIBO; 002424 RRN: 003%(5

o Uk 00716561 ABRO: 455313
gOEPOSITO L0005

Bancol onbla €s respansabl e por (oS servicies
prestados por el (B. El (B no pugde Pre;tgr
servicios financieros por su cuenta. Verifique
que la informacion en este docurento este
correcta, Para reclancs comun! quese fl
018000912345, Conserve esta tirilla como

soporte.
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CORRESPONSAL BANCOLOMBIA
PTM MED ALFA
CLL 35 89 165

C, UNICO: 3007036696 TER: 9AQOF 731

fh
CTA: 00716549151

RECIBO: 005726 RRN: 005938

DEPOSITO APRO: 159963  §
ALOR $ 600.000)ES
Bancolomona es responsable por Los servicios
prestados por el CB. El (B no puede prestar
servicios financieros por su cuenta, Verifique

ae La informacion en este docurento este
correcta. Para reclanos comuniquese al
2365, Conserve esta tirilla como
Soporte,
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